



भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग
द्रव नोदन प्रणाली केंद्र
महेंद्रगिरि पी ओ -627 133
निर्माण व अनुरक्षण प्रभाग

GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF SPACE
LIQUID PROPULSION SYSTEMS CENTRE
MAHENDRAGIRI PO - 627 133
CONSTRUCTION AND MAINTENANCE DIVISION



निविदा सूचना / TENDER NOTICE

दिनांक./Dtd.01.02.2012

भारत के राष्ट्रपति की ओर से निम्नलिखित कार्य के लिए निर्माण व अनुरक्षण प्रभाग (सीएमडी)-अंतरिक्ष विभाग, केंद्रीय लोक निर्माण विभाग, एमईएस, रेलवे व राज्य लोक निर्माण विभाग में पंजीकृत उपयुक्त वर्ग के ठेकेदारों तथा या ऐसे एंजेंसियों से मुहरबंद मद-दर निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं, जिनके पास समान प्रकार एवं परिमाण के कार्य को निष्पादित करने का अनुभव है। पिछले सात वर्षों में, इनके पास एक ऐसा समान कार्य निष्पादित करने का अनुभव हो जिसकी लागत पीएसी के 80% से कम न हो या दो ऐसे समान कार्य निष्पादित किया हो जिसकी लागत पीएसी के 60% से कम न हो या तीन ऐसे समान कार्य निष्पादित किया हो जिसकी लागत पीएसी के 40% प्रतिशत से कम न हो।

On behalf of the President of India, Sealed item rate tenders are invited from contractors of appropriate class with registration of Construction and Maintenance Division (CMD), Department of Space(DOS), CPWD, MES, Railways and State PWD's and/or agencies having experience in works of similar nature and magnitude of One similar completed work costing not less than 80% of PAC, or Two similar completed works costing not less than 60% of PAC, or Three similar completed works costing not less than 40% of PAC, during the last 7 (Seven) years, for the following work.

क्रम सं. Sl. No.	कार्य का नाम Name of work	एनआइटी सं. व तारीख NIT No.& Date	अनुमानित लागत (लाख में) Est. Cost (in Lakhs) (₹)	कार्य पूरा करने की अवधि Period of Completion	निविदा दस्तावेजों की कीमत (अप्रति देय) Cost of tender (Non-Refundable)	बयाना राशि EMD 2% (₹)
1	एलपीएससी हाउसिंग कॉलनी, नागरकोविल में अतिरिक्त वाहन पार्किंग शेड का निर्माण Construction of additional vehicle parking shed at LPSC Housing Colony, Nagercoil.	एलएमएफ/सीएमडी/टीएस/2011-12/ सीपीएच/71 दि.: 01.02.2011 LMF/CMD/TS/2011-12/CPH-71 dt: 01.02.2011	8.80	02 (दो महीने) (Two Months)	₹ 567/-	17,700/-

निविदा प्रलेख की विक्रय तिथि :08.02.2012 से 21.02.2012 व प्राप्ति समय व तिथि : दिनांक 23.02.2012 को 14.30 बजे तक।
Date of sale of tender Document: 08.02.2012 To 21.02.2012 and Due Time & Date of Receipt : Upto14.30 Hrs on 23.02.2012

जैसा कि ऊपर बताया गया है (क) पंजीकरण का प्रमाण (ख) आयकर निपटान प्रमाण पत्र (ग) अनुभव प्रमाण पत्र प्रस्तुत करके निविदा दस्तावेज, निबंधन व शर्तें (निविदा दस्तावेजों की लागत केवल डिमांड ड्राफ्ट के रूप में ही स्वीकार किए जाएंगे।) प्रधान, सीएमडी, एलपीएससी, महेंद्रगिरि से सभी कार्यदिवसों में 1000 घंटे से 1600 घंटे के बीच प्राप्त किया जा सकता है। आवेदन व्यक्तिगत रूप से या प्राधिकृत व्यक्ति के माध्यम से प्राप्त किया जा सकता है। डाक द्वारा भेजे अनुरोध के साथ निविदा दस्तावेज की लागत के साथ ₹100/- जोड़कर 'लेखा अधिकारी, एलपीएससी, महेंद्रगिरि' के नाम आहरित एवं नागरकोविल में देय डिमान्ड ड्राफ्ट संलग्न करें। विभाग के पास किसी भी आवेदन को बिना कोई कारण बताए अस्वीकृत करने का अधिकार है। डाक द्वारा भेजी जानेवाली निविदाओं के प्राप्त न होने या देर से प्राप्त होने के लिए विभाग जिम्मेदार नहीं होगा। निविदाएँ देय तिथि को 15.00 घंटे पर उपस्थित निविदाकारों या उनके प्राधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में खोली जाएंगी। अधिक जानकारी के लिए प्रधान, सीएमडी, एलपीएससी, महेंद्रगिरि के कार्यालय में उपलब्ध विस्तृत निविदा सूचना का अवलोकन करें।

Tender documents, terms and conditions (Cost of tender documents will be accepted only in terms of Demand Draft.) can be had from the office of the Head,CMD/LPSC/Mahendragiri on all working days between 10.00 Hrs. and 16.00 Hrs. as indicated above on production of **(a) Proof of registration, (b) Income tax clearance certificate, (c) Experience certificate.** Application may be obtained in person or through duly authorized person. Postal requisition shall be accompanied by Demand Draft for the cost of tender document plus ₹ 100/- drawn in favour of "Accounts Officer, LPSC, Mahendragiri" payable at Nagercoil. Department reserves the right to reject any application without assigning any reason. The Department will not be responsible for non/late receipt due to postal transit. Tenders will be opened at 15.00 Hrs onwards on the due date of receipt in the presence of attending tenderers or their authorized representatives. For further details detailed tender notice on this behalf is available in the office of Head,CMD/LPSC/Mahendragiri, may be perused.

कृते व भारत के राष्ट्रपति की ओर से
for and on behalf of the president of India

Sd/-
प्रधान, सीएमडी/एलएमएफ
Head, CMD/LMF